
 

桜ケ丘スキー場リフト故障のお知らせ 

 

 

 

日頃より、本町社会教育の推進にご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、桜ケ丘スキー場はオープンしておりますが、リフトが故障中

のため、ロープトウのみの営業となっております。 

現在、故障箇所の復旧に向けて専門業者による作業を進めている

ところです。 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を

お願いいたします。 

なお、今後復旧の目途が立ちましたら改めてお知らせいたします

ので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

滝上町教育委員会生涯教育課社会教育係 

TEL 0158-29-2111（内線 263） 

 

 

 

 

回覧 


